
 

Onderdelenlijst Onkruidborstel OB90M 

Versie; 12-04-2016 

 

 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Becx Tuinmachines Moergestel B.V. 
De Sonman 35 
5066 GJ Moergestel 
+31 (0)13 - 513 1140 
moergestel@becxtuinmachines.nl 
http://www.becxmachines.com  

Hydraulica Hydraulics blz. 2 

Frame +arm Frame + arm blz. 3 

Kop + Borstel Head + Brush blz. 4 

mailto:moergestel@becxtuinmachines.nl
http://www.becxmachines.com/


 
2       Onderdelenlijst Becx Heggensnoeier HS131HR; 12-04-16 

OB90M | Hydrauliek | Hydraulics 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

# aantal Artikelcode Omschrijving Description 

1 2 9121035 Inbusbout M10 x 35 Hex Sock Bolt M10x35 

2 2 BEC012200 GE-15LRDE-1/2-BO GE-15LRDE-1/2-BO 

3 1 BEC220600 Crossover VENTIEL Crossover VALVE 

4 1 BEC404800 GE-10LRDE-1/4-BO GE-10LRDE-1/4-BO 

5 1 BEC121100  Motor OBKS Motor OBKS 

6 2 BEC220500 OB90M Slang 1 OB90M Hose 1 

7 1 BEC220700 OB90M Slang 2 OB90M Hose 2 

8 1 BEC408700 SV-12-L-BO SV-12-L-BO 

9 2 BEC408800 SV-15-L-BO SV-15-L-BO 



 
3       Onderdelenlijst Becx Heggensnoeier HS131HR; 12-04-16 

OB90M |Frame + arm | Frame + arm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

# aantal Artikelcode Omschrijving Description 

1 4 912825 Inbusbout M8 x 25 Hex Sock Bolt M8 x 25 

2 2 125A8 Sluitring M8 Flat washer M8 

3 1 BEC240300 Pen hoofdplaat Mainplate Pin 

4 1 Z525123KR Trekpen Pin with handle 

5 1 LP11KR Borgpen Linch Pin 

6 1 BEC220200 Basisplaat Mainplate 

7 4 BN416 Blindniet 4 mm  Rivet 4mm 

8 1 BEC000001 Typeplaat Type plate 

9 1 BEC220300 Hoofdarm Main arm 

10 1 BEC220100 Schotdoorvoer Hose connection plate 

11 2 
ZB303430DIN  

(sn: 018-001-00 -> 

018-009-00) 
Glijlagerbus Plain bearing bush 

11 

 

2 
BB30344530DIN 
(sn: 018-010-00 -> 
018-………..) 

Glijlagerbus met borst 

Plain baering bush 

with flange 

     



 
4       Onderdelenlijst Becx Heggensnoeier HS131HR; 12-04-16 

OB90M |Kop + borstel | Head + brush 

 

 

# aantal Artikelcode Omschrijving Description 

1 4 9331650 Zeskantbout M16 x 50 Hex screw M15 x40 

2 4 125A16 Sluitring M16 Flat washer M16 

3 3 93416 Moer M16 Nut M16 

4 1 BEC120400  
 

Ring hydroslangen Ring Hydrohoses 

5 3 127B8 Veerring M8 Spring Washer M8 

6 2 912816 Inbusbout M8 x 16 Hex sock. Bolt M8 x 16 

7 1 BEC220400 KOP OB90M HEAD OB90M 

8 1 BEC220010 Draai bus Turning bush 

9 4 9121235 Inbusbout M12 x 35 Hex sock. Bolt M12x35 

10 4 12VT Moer Tensilock M12 Nut Tensilock M12 

11 1 251732TL Klembus taperlock Taperlock bush 

12 1 SE126TL Adapter Taperlock Adapter Taperlock 

13 1 BEC242700 Montageschijf borstel Mounting plate Brush 

14 1 BEC120500 Borstel 90 Brush 90 

15 4 127B10 Veerring M10 Spring Washer M10 

16 4 9331035 Zeskantbout M10 x 35 Hex screw M10 x35 

17 1 CR84015 Carr. Ring 8x40 Ring 8x40 

18 1 933820 Zeskantbout M8 x 20 Hex screw M8 x20 


